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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE
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 00543
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 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,783.18

 104.00

 345.00

 40.00

 120.00

 30.00

 90.00

27-DIC-13

27-DIC-13

27-DIC-13

27-DIC-13

27-DIC-13

27-DIC-13

27-DIC-13

Institucion:

Gerencia Adminsitr

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,512.18

 7,512.18

 6,783.18

 104.00

 345.00

 40.00

 120.00

 30.00

 90.00

 001

 004

 005

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

FONDO DE PREVISIÒN SOCIAL

UNIDAD DE ASESORÌA LEGAL

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

UNIDAD DE INFORMATICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0508 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA
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 0508

 001

 00507  01  00001  15,000.00 27- DIC- 13

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÒN SUPERIOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508 ) :

Identificación Nombre

0508001 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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 0508

 001

***** ** *****  697,777.79 31-ENE-14

Institucion:

Gerencia Adminsitr

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 697,777.79

 697,777.79

 697,777.79

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÒN SUPERIOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0508 

Identificación Nombre

0508001 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 0508

 001

 00556  01  00001  7,187.50 27- DIC- 13

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,187.50

 7,187.50

 7,187.50

 013Unidad Ejecutora: GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508 ) :

Identificación Nombre

0508001 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA
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 0508

 001

 00528  01  00001  17,187.88 27-DIC-13

Institucion:

Gerencia Adminsitr

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 17,187.88

 17,187.88

 17,187.88

 006Unidad Ejecutora: GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0508 

Identificación Nombre

0508001 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

09/01/2014 10:09:44

Gestión: 2013

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE

Página 1 de 1

 0508

 001

 00518

 00551

 01

 01

 00001

 00001

 958.20

 7,655.96

27-DIC-13

27-DIC-13

Institucion:

Gerencia Adminsitr

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 8,614.16

 8,614.16

 958.20

 7,655.96

 004

 012

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE IMPRENTA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0508 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

20/07/2015 09:47:44

Gestión: 2013

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE
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 0508

 001

 00505

 00516

 00558

 00523

 00527

 00533

 00499

 00541

 00544

 00549

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001
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 00001
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 411,449.83

 1,953,136.34

 8,484.58

 6,200,837.03

 12,930.35

 2,548.51

 4,392.02

 1,696.55

 7,155.59

 4,611.17

27- DIC- 13

27- DIC- 13

27- DIC- 13

27- DIC- 13

27- DIC- 13

27- DIC- 13

27- DIC- 13

27- DIC- 13

27- DIC- 13

27- DIC- 13

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 411,449.83

 1,961,620.92

 6,200,837.03

 12,930.35

 2,548.51

 4,392.02

 1,696.55

 7,155.59

 4,611.17

 001

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

FONDO DE PREVISIÒN SOCIAL

UNIDAD DE ASESORÌA LEGAL

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORÌA INTERNA

GERENCIA DE IMPRENTA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

20/07/2015 09:47:44

Gestión: 2013
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 0508

 001

 00550

 00555

 01

 01

 00001

 00001

 149,266.13

 217,465.24

27- DIC- 13

27- DIC- 13

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 8,973,973.34

 8,973,973.34

 149,266.13

 217,465.24

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA DE IMPRENTA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508 ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

09/01/2014 10:08:47

Gestión: 2013

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE
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 0508

 001

 00502
 00503

 00517

 00521

 00525

 00536

 00539

 00546

 00553

 01
 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001
 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,494.76
 3,110.59

 1,600.00

 1,169.90

 630.99

 376.80

 485.14

 1,092.81

 3,226.27

27-DIC-13
27-DIC-13

27-DIC-13

27-DIC-13

27-DIC-13

27-DIC-13

27-DIC-13

27-DIC-13

27-DIC-13

Institucion:

Gerencia Adminsitr

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 15,187.26

 15,187.26

 6,605.35

 1,600.00

 1,169.90

 630.99

 376.80

 485.14

 1,092.81

 3,226.27

 001

 004

 005

 006

 008

 009

 011

 013

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

UNIDAD DE ASESORÌA LEGAL

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

UNIDAD DE AUDITORÌA INTERNA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  013 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0508 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001
0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA
PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA


